
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Αργοστόλι, 11.12.2017 

Αριθμ. Πρωτ.: Οίκ.106914/25654 

Προς:  
1. Μινέτος Γεράσιμος  
2. Παγουλάτου Βικτωρία 
3. Καλογηράς Γεράσιμος 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο - Αργοστόλι 
Τ.Κ : 28100 
Πληροφορίες : Σπαθής Ευάγγελος 
Τηλ. : 26713.60589 
Φαξ. : 26710.28078 
Ηλ. Ταχυδρ. : tm_promithion.kef@pin.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση Έγκρισης Γνωμοδότησης Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των 

Διαγωνισμών και των διαδικασιών Διαπραγμάτευσης στο πλαίσιο της Γ΄ Πρόσκλησης για 
Διαπραγμάτευση, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων, για την 
επιλογή αναδόχων σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης για το σχολικό έτος 2017-2018 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 31.12.2017 ή την ολοκλήρωση του ετήσιου τακτικού διεθνή 
διαγωνισμού. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 108 του Ν.4485/2017 (Α΄ 114). 
2. Την υπ’ αριθ. Οίκ.74471/17570/5.9.2017 εισήγηση στην Οικονομική 

Επιτροπή. 
3. Την υπ’ αριθ. 643-34/5.9.2017 με ΑΔΑ: 7ΝΕ77ΛΕ-ΚΞ4 Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ. 
4. Την υπ’ αριθ. 80140/33157/22.9.2017 με ΑΔΑ: 6ΗΗΧ7ΛΕ-4ΒΤ Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 
5. Την υπ’ αριθ. Οίκ. 78998/18621/19.9.2017 εισήγηση στην Οικονομική 

Επιτροπή. 
6. Την υπ’ αριθ. 693-37/19.9.2017 με ΑΔΑ: 60ΝΚ7ΛΕ-ΔΝ4 Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ. 
7. Την υπ’ αριθ. 754-40/10.10.2017 με ΑΔΑ: 73ΟΥ7ΛΕ-Ψ7Δ Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ. 
8. Την υπ’ αριθ. 82007/19302/28.9.2017με ΑΔΑ: 6ΡΣΚ7ΛΕ-ΙΛΒ και ΑΔΑΜ: 

17PROC002022865 Α΄ Πρόσκληση για Διαπραγμάτευση, μέσω του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων, για την επιλογή αναδόχων 
σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το σχολικό έτος 2017-2018 και 
συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι 
και 31.12.2017 ή την ολοκλήρωση του ετήσιου τακτικού διεθνή διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





9. Την υπ’ αριθ.82705.19425/29.9.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης. 

10. Το υπ’ αριθ. 15/3.10.2017 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης. 

11. Την υπ’ αριθ. Οίκ.86274/20508/10.10.2017 εισήγηση στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

12. Την υπ’ αριθ. 752-40/10.10.2017 με ΑΔΑ: ΩΥΚ87ΛΕ-ΡΤΜ Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

13. Το υπ’ αριθ. 86815/20655/11.10.2017 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών με 
το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αριθ. 752-40/10.10.2017 με ΑΔΑ: ΩΥΚ87ΛΕ-
ΡΤΜ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής στους συμμετέχοντες. 

14. Η υπ’ αριθ. 88562.21059/16.10.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης. 

15. Το υπ’ αριθ. 16/17.10.2017 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης. 

16. Το γεγονός ότι από τις 17.10.2017, που συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή, η 
επόμενη προγραμματισμένη τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Π.Ι.Ν. (η τελευταία έλαβε χώρα στις 16.10.2017) είναι στις 24.10.2017, 
στην οποία θα υποβληθεί προς έγκριση το υπ’ αριθ. 16/17.10.2017 Πρακτικό 
της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης και η αναβολή λήψης παρούσας  απόφασης θα 
δημιουργήσει άμεσο κίνδυνο βλάβης των συμφερόντων της Π.Ι.Ν. διότι 
πρέπει να αρθούν τα εμπόδια κατά το νομίμου εφικτό πρόσβασης των 
μαθητών στις σχολικές μονάδες. 

17. Την υπ’ αριθ. Οίκ.89343/21213/18.10.2017 με ΑΔΑ: 9ΚΑΔ7ΛΕ-1Ι9 και 
ΑΔΑΜ: 17AWRD002110734 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 

18. Την υπ’ αριθ. Οίκ.90523/21406/23.10.2017 εισήγηση στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

19. Την υπ’ αριθ. 800-42/24.10.2017 με ΑΔΑ: ΩΩΤΕ7ΛΕ-ΦΛΑ Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

20. Την υπ’ αριθ. 89740/21302/19.10.2017 με ΑΔΑ: 99Υ27ΛΕ-7ΑΥ και ΑΔΑΜ: 
17PROC002117835 2η Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών. 

21. Την υπ’ αριθ. 91379.21595/25.10.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης. 

22. Την υπ’ αριθ. 89740/21302/19.10.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης. 

23. Το υπ’ αριθ. 17/2017 Πρακτικό (1η συνεδρίαση) σε ορθή Επανάληψη (ως 
προς τον αριθμό του πρακτικού) της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

24. Το από 15.11.2017 μήνυμα μέσω της λειτουργίας Επικοινωνία του 
Συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ του Τμήματος Προμηθειών προς τους 
συμμετέχοντες στο διαγωνισμό. 

25. Οι απαντήσεις του Φιοράτου Ιωάννη στις 15.11.2017, Καππάτου Ηλία στις 
15.11.2017 και Γαβριελάτου Σπυρίδων στις 17.11.2017 στο ανωτέρω μήνυμα. 

26. Το υπ’ αριθ. 17/2017 Πρακτικό (2η συνεδρίαση στις 20.11.2017) της 
Επιτροπής Αξιολόγησης. 

27. Την υπ’ αριθ. 93732/22082/02.11.2017 με ΑΔΑ: 7ΓΩΟ7ΛΕ-ΕΗΙ και με 
ΑΔΑΜ: 17PROC002186670 3η Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών.  

28. Την υπ’ αριθ. Οίκ. 97004/22958/10.11.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





29. Το υπ’ αριθ. 18/2017 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης. 
30. Την υπ’ αριθ. 888-47/2017 με ΑΔΑ: ΩΕΩ97ΛΕ-Μ1Θ και ΑΔΑΜ: 

17REQ002282401 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ. 
31. Το υπ’ αριθ.100860/24143/22.11.2017 έγγραφο με το οποίο διαβιβάστηκε η 

υπ’ αριθ. 888-47/2017 με ΑΔΑ: ΩΕΩ97ΛΕ-Μ1Θ και ΑΔΑΜ: 
17REQ002282401 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ στους 
συμμετέχοντες στο διαγωνισμό. 

32. Την υπ’ αριθ. 104228/24934/1.12.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης. 

33. Το υπ’ αριθ. 21/2017 (1η συνεδρίαση και 2η Συνεδρίαση) Πρακτικό της 
Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης. 

34. Την ανάγκη να έχει εξασφαλισθεί η απρόσκοπτη μεταφορά των μαθητών 
(CPV 60130000-8) από και προς τις σχολικές μονάδες του Νομού 
Κεφαλληνίας (Κωδικός NUTS GR223) για το χρονικό διάστημα από 1.9.2017 
μέχρι 31.12.2017 του σχολικού έτους 2017-2018. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του υπ’ αριθ. 21/2017 (1η συνεδρίαση και 2η Συνεδρίαση) 
Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης και την οριστική κατακύρωση των 
αποτελεσμάτων της διαπραγμάτευσης στους προσωρινούς μειοδότες των 
δρομολογίων σύμφωνα με το εν λόγω πρακτικό. Στο πλαίσιο αυτό ανατίθενται οι 
κάτωθι διαδρομές: 

 
Η παρούσα απόφαση να αποσταλεί στην Οικονομική Επιτροπή για έγκριση 

Συνημμένο: Το υπ’ αριθ. 21/2017 πρακτικό 
(1η και 2η Συνεδρίαση) 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ &  
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 221 ΤΟΥ Ν. 
4412/2016.  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 21 
1η Συνεδρίαση 

Στο Αργοστόλι στις 04 Δεκεμβρίου 2017 και ώρα 08.30 π.μ. στο γραφείο του 
Τμήματος Προμηθειών  της Π.Ε. Κεφαλληνίας, κατόπιν της υπ. αριθ. Οίκ. 
88562/21059/01.12.2017, πρόσκλησης του προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης 
των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης του 
Άρθρου 221 του Ν.4412/2016, συνεδρίασε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ. 
αριθ. 54-03/24-1-17 (ΑΔΑ: 61737ΛΕ-Ν6Ε) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
του άρθρου 175 του Ν. 3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 91-05/07-02-2017 και 586-30/08-08-2017 όμοιες 
αποφάσεις, προκειμένου να αποσφραγισθούν ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά των 
μειοδοτών για τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 48523 ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό της 3ης Πρόσκλησης για Διαπραγμάτευση «για την ανάθεση μεταφοράς 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το σχολικό έτος 2017-2018». 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

α/α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Κουτσός Κω/νος , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων), 
με βαθμό Α΄ 

2. Αναπληρωματικό 
Μέλος 

Παγουλάτου Ανθούλα, κλάδου ΔΕ Πληροφορικής 
Προσωπικού Η/Υ, με βαθμό Α΄ 

3. Τακτικό Μέλος Μπάνη Μαρία, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) με 
Βαθμό Α΄ 

Παρών ήταν επίσης ο αναπληρωτής προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας κ. Σπαθής Ευάγγελος. 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ. 93732/22082/2.11.2017 με ΑΔΑ: 
7ΓΩΟ7ΛΕ-ΕΗΙ και ΑΔΑΜ: 17PROC002186670 Πρόσκληση του τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού – Οικονομικού, για την επιλογή αναδόχων 
του έργου «για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης για το σχολικό έτος 2017-2018», το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω 
διαγωνισμό, παρατηρεί τα εξής: 
Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης πρόσκλησης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα 
με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 48523. Η καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών μειοδότη των προσφορών ήταν σύμφωνα 
με την υπ’ αριθ. Οίκ. 100860/24143/22.11.2017 πρόσκληση εντός προθεσμίας δέκα 
(10) ημερών από την κοινοποίηση της εν λόγω πρόσκλησης. Εντούτοις, το σύνολο 
των ενδιαφερομένων έχοντας υποβάλλει τα δικαιολογητικά μειοδότη απέστειλαν 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





σχετικό μήνυμα μέσω της Επικοινωνίας του Συστήματος για την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας (Εικόνα 1) επιτρέποντας με αυτόν τον τρόπο την σύντμηση χρονικά της 
διαδικασίας. Επίσης, το Τμήμα Προμηθειών της Π.Ε. Κεφαλληνίας είχε προβεί σε 
αυτεπάγγελτη αναζήτηση των ποινικών μητρώων των μεταφορέων και των συνοδών 
τα οποία προσκόμισε ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος του εν λόγω Τμήματος στην 
Επιτροπή. 
Εικόνα 1: Μηνύματα ότι έχουν υποβληθεί τα Δικαιολογητικά Μειοδότη  

 
Εν συνεχεία η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση προκειμένου το Τμήμα Προμηθειών 
διέκοψε να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες προκειμένου να γίνει η ενεργοποίηση 
των κωδικών της Ανθούλας Παγουλάτου και η Απενεργοποίηση των Κωδικών της 
Αρχοντούλας Βλαχάκη. 
Αφού ολοκληρώθηκε η ανωτέρω μεταβίβαση των κωδικών η Επιτροπή συνδέθηκε με 
τους κωδικούς της και προέβη στην αποσφράγιση Δικαιολογητικών Μειοδότη των 
Προσφορών όπως παρουσιάζεται στις παρακάτω εικόνες. 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





 
 
Εικόνα 2: Αποσφράγιση των δικαιολογητικών μειοδοτών από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής. 

 
 
Εικόνα 3: Αποσφράγιση των Δικαιολογητικών Μειοδοτών από το μέλος της Επιτροπής. 

 
Μεταβαίνοντας στους ηλεκτρονικούς φακέλους των προσφορών αποθήκευσαν τα 
έγγραφα, στον υπολογιστή, ανά μειοδότη που είχε καταχωρήσει τους ηλεκτρονικούς 
υποφακέλους που ανήκουν στην κατηγορία: Δικαιολογητικά Μειοδότη όπως αυτά 
εμφανίζονται στις εικόνες 4 έως 6. 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





 
 
Εικόνα 4: Δικαιολογητικά Μειοδότη Καλογηρά Γεράσιμου 

 
 
 
Εικόνα 5: Δικαιολογητικά Μειοδότη Μινέτος Γεράσιμος 

 
 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





 
 
Εικόνα 6: Δικαιολογητικά Μειοδότη Παγουλάτου Βικτωρία 

 
Ο Καλογηράς Γεράσιμος ενώ είχε προσκομίσει υπεύθυνη δήλωση και αντίγραφο της 
ταυτότητας του ιδιοκτήτη του αυτοκινήτου, στην Γραμματεία της Διεύθυνσης 
Διοικητικού – Οικονομικού, με την οποία διευκρινιζόταν και θεραπεύτηκε το 
πρόβλημα της ασάφειας εκ παραδρομής δεν την ενσωμάτωσε στο φάκελο των 
δικαιολογητικών μειοδότη. Επίσης, διαπιστώθηκε από την Επιτροπή ότι στο Ποινικό 
Μητρώο αναγραφόταν στο επίθετο: Καλογηράτος αντί του ορθού που είναι 
Καλογηράς. Στο πλαίσιο αυτό η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση προκειμένου ο 
μειοδότης, κ. Καλογηράς για την συμπλήρωση που πρέπει να προβεί και να 
αποστείλει τα ανωτέρω έγγραφα με μήνυμα μέσω της λειτουργίας της επικοινωνίας 
του ΕΣΗΔΗΣ, λαμβάνοντας τη σχετική ενημέρωση από το Τμήμα Προμηθειών. 
Εν συνεχεία, τα μέλη της επιτροπής μονόγραψαν τα υποβληθέντα έγγραφα που είχαν 
υποβληθεί ηλεκτρονικά. Από τον έλεγχο και την αξιολόγηση των εγγράφων 
πρόεκυψε ότι έχουν υποβληθεί εγκαίρως (εντός της τεθείσας ημερομηνίας από την 
πρόσκληση), με πληρότητα και προσηκόντως. 

Αργοστόλι, 04/12/2017 
Η Επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και των 

διαδικασιών διαπραγμάτευσης του άρθρου 221 ΤΟΥ Ν. 4412/2016. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

  
ΚΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
  

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





 
 

2η Συνεδρίαση 
Στο Αργοστόλι στις 07 Δεκεμβρίου 2017 και ώρα 12.00 π.μ. στο γραφείο του 
Τμήματος Προμηθειών  της Π.Ε. Κεφαλληνίας, κατόπιν της υπ. αριθ. Οίκ. 
88562/21059/01.12.2017, πρόσκλησης του προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης 
των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης του 
Άρθρου 221 του Ν.4412/2016, συνεδρίασε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ. 
αριθ. 54-03/24-1-17 (ΑΔΑ: 61737ΛΕ-Ν6Ε) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
του άρθρου 175 του Ν. 3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 91-05/07-02-2017 και 586-30/08-08-2017 όμοιες 
αποφάσεις, προκειμένου να ολοκληρώσει την αποσφράγιση ηλεκτρονικά αναφορικά 
με τα δικαιολογητικά των μειοδοτών για τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. 
Αριθ. 48523 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της 3ης Πρόσκλησης για Διαπραγμάτευση «για 
την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το 
σχολικό έτος 2017-2018». 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
α/α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Κουτσός Κω/νος , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων), 
με βαθμό Α΄ 

2. Αναπληρωματικό 
Μέλος 

Παγουλάτου Ανθούλα, κλάδου ΔΕ Πληροφορικής 
Προσωπικού Η/Υ, με βαθμό Α΄ 

3. Τακτικό Μέλος Κεφαλληνός Διονύσιος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
Βαθμό Α΄ 

Παρών ήταν επίσης ο αναπληρωτής προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας κ. Σπαθής Ευάγγελος. 
Η επιτροπή διαπίστωσε ότι ο προσωρινός μειοδότης Καλογηράς Γεράσιμος υπέβαλε 
και ηλεκτρονικά την υπεύθυνη δήλωση και φωτοτυπία της ταυτότητας του ιδιοκτήτη 
του αυτοκινήτου όπως προκύπτει από την κάτωθι εικόνα: 
Εικόνα 7: Συμπλήρωση των δικαιολογητικών μειοδότη από τον Καλογηρά Γεράσιμο 

 
Επίσης, προσκομίσθηκε από το Τμήμα Προμηθειών νέο διορθωμένο ποινικό μητρώο 
αναφορικά με την ορθή αναγραφή του Επιθέτου του προσωρινού μειοδότη. 
Ενόψει των ανωτέρω, η Επιτροπή 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΠΙΝ 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ





Την ολοκλήρωση της διαδικασίας της Τρίτης Πρόσκλησης για Διαπραγμάτευση «για την 
ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το σχολικό έτος 2017-
2018» και την οριστική κατακύρωση των προσωρινών αποτελεσμάτων στους μειοδότες. 

Αργοστόλι, 07/12/2017 
Η Επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού και των διαδικασιών 

διαπραγμάτευσης του άρθρου 221 ΤΟΥ Ν. 4412/2016. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

  
ΚΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
  
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ157ΛΕ-0ΩΡ




		2017-12-11T12:41:30+0200


		2017-12-11T13:21:10+0200
	THEODOROS GALIATSATOS


		2017-12-11T13:30:39+0200
	Athens




